РЕЗУЛТАТИ,

Оцени од парцијалниот испит по ПЛАСТИФИКАЦИЈА НА ДРВОТО

1/СИМИЌ ЈОВАНА


6 /шест/

2/ДОЈЧИНОВСКА САРА

7/седум/

3/КОСТАДИНОВА КАТЕ

8/осум/

4/ТАНАСКОВСКА САНДРА
6/шест/

5/КОСТАДИНИОВА ТЕА

8/осум/

6/СВИРЕВА ЕВА


7/седум/

8/ИЛИЕВСКА ДЕСПИНА

9/девет/

9/СТАМЕНКОВИЌ НЕНА

8/осум/

10/КОЉОЗОВА МОНИКА

10/десет/

11/БОЈАЏИСКА САРА

6/шест/

 

ЗАБЕЛЕШКА:оцените ќе бидат внесени со испитот во јануарската испитна сесија кога ќе поднесете пријави.
Проф. д-р Бранко Рабаџиски

